

Cono Buono Classico T1 per bambini - 62g

Ultima modifica il 25 gennaio 2024 17:45

Immagini del prodotto

Identificazione/testi degli articoli

GTIN

08000500385081

GLN

9000501000005

Mercato di riferimento

756

Classificazione globale dei prodotti

10000215

Marchio

Bambini Buono

Breve descrizione dell'articolo

Tedesco: Kinder Bueno Cone Classic T1 - 62g

Descrizione dell'articolo

Tedesco: Kinder Bueno Cone Classic T1 - 62g

Nome della funzione

Tedesco: pasticceria

Nome del prodotto richiesto dalla legge

Gelato de Hazelnut (53%) con ripieno di nocciola (2,5%) in wafer (15,5%) con copertura al cacao (7,5%), una fetta con nocciola (15%) e granella di cacao.

Numero articolo fornitore

08000500385081

Identificazione del titolare del trattamento/produttore/titolare del marchio

Titolare del trattamento: Nome

Ferrero Austria HandelsmbH

GLN

9000501000005

Produttore: GLN

9000501000005

Nome di contatto del distributore

Ferrero (Svizzera) AG

Indirizzo di contatto del distributore

Treno 6300

Capacità/pesi/massa

Peso lordo/unità di misura

66 g

Quantità di riempimento netta/unità di misura

62 g

Altezza/unità di misura

140mm

Larghezza/unità di misura

55 mm

Profondità/unità di misura

55 mm

Quantità di riempimento/pesi/massa

Istruzioni di conservazione per i consumatori

Tedesco: almeno a -18°C fino al: vedi colophon.

marketing

Messaggio di marketing dell'articolo

Tedesco: WOW! NUOVA RICETTA!

Nutrienti/valori nutrizionali/vitamine/minerali/punteggio

Grado di preparazione

IMPREPARATO

Dichiarazione nutrizionale	ogni 100 g	per porzione
Energia (chilocalorie)	~ 360 kcal	~ 248 kcal
Energia (kilojoule)	~ 1504 kJ	~ 1036 kJ
Grasso	~ 21,3 g	~ 14,7 g
· di seguito: acidi grassi saturi	~ 11 g	~ 7,6 g
Carboidrati	~ 34,2 g	~ 23,5 g
· di cui zucchero	~ 25,2 g	~ 17,3 g
Sale	~ 0,315 g	~ 0,217 g
Proteina	~ 7,1 g	~ 4,9 g

Vitamine e minerali

Vitamina/minerale	ogni 100 g	per porzione
-------------------	------------	--------------

Ingredienti/Additivi/Allergeni

elenco degli ingredienti

Ingredienti tedeschi : LATTE scremato ricostituito, zucchero, FARINA DI FRUMENTO, olio di cocco, LATTE scremato in POLVERE, NOCCIOLE (7%) olio di semi di girasole, PANNA pastorizzata, sciroppo di glucosio, LATTE INTERO IN POLVERE, cacao magro (1,6%),

PROTEINE DEL LATTE, emulsionanti : lecitine (SOIA), mono- e digliceridi degli acidi grassi; Stabilizzanti: farina di semi di carrube, gomma di guar, carragenina; Aromi, AMIDO DI FRUMENTO, sale, agente lievitante carbonato acido di ammonio. Può contenere UOVA, MANDORLE, NOCI, NOCI PECAN, PISTACCHI e NOCI MACADAMIA.

Allergeni

Tedesco

Contiene - È incluso nel prodotto

- Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)
- Semi di soia e prodotti da essi derivati
- Frutta a guscio duro (noci) e prodotti da essa derivati
- Cereali contenenti glutine e prodotti da essi derivati

Può contenere - Può contenere tracce dovute a impianti di produzione condivisi, ecc.

- Uova e prodotti da esse derivati